
令和 5 年 6 月 9 日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部 

学院長 小野塚 雅信 

3 学年主任 鈴木 茂彦 

 

三者面談のご案内 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る 8 月 17 日(木)から 23 日(水)の 5 日間で、三者面談を実施致しま

す。今回の三者面談では、具体的な進路先を決定し、希望進路実現に向けて情

報共有をさせていただきたいと思います。つきましては、下記の表の希望日時

に○印をご記入のうえ、6 月 30 日(金)までに、各担任までご提出くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

  3 年      組   生徒氏名                                

 8/17 (木) 8/18(金) 8/21(月) 8/22(火) 8/23(水) 

特に時間指定なし      

9:30～9:50      

10:00～10:20      

10:30～10:50      

11:00～11:20      

11:30～11:50      

12:00～12:20      

13:30～13:50      

14:00～14:20      

14:30～14:50      

15:00～15:20      

15:30～15:50      

16:00～16:20      

 

(1)特に時間指定のない方は､希望日の「特に時間指定なし」欄に○印もしくは AM または

PM とご記入ください｡ 

(2)特別な理由で時間を指定される方のみ指定日の時間帯欄に、 

 第 1 希望…① 第 2 希望…② 第 3 希望…③  とご記入ください｡ 

(3)上記日程でご都合の悪い方は､ご都合のよい日程をご記入ください｡ 

 

    月    日   (    )    時    分  

切り取り線  


